
N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 1

IV. Administración Local 
Diputación Provincial de Salamanca 

Fomento

DECRETO DE PRESIDENCIA. - 

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE CONVOCATORIA EN RÉGIMEN DE CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA 
LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES A ENTIDADES LOCALES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA 
DE ABASTECIMIENTO DE AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO 
DE AGUA EN SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUIA 2024. 

En virtud de los siguientes, 

ANTECEDENTES 

1.- Mediante Decreto de Presidencia nº 3695/24 de la Diputación Provincial de Salamanca, de 2 de julio de 
2024, se aprueban las Bases que han de regir la Convocatoria en régimen de concurrencia competitiva, para la 
concesión de subvenciones a entidades locales para obras e instalaciones del sistema de abastecimiento de 
agua de consumo humano que permitan garantizar el suministro de agua en situaciones de carencia o falta de 
potabilidad. Plan Sequia 2024. (B.O.P de 11 de julio de 2024; BDNS (Identif.): 773145). 

2.-En el plazo de admisión de solicitudes fijado en las Bases, se presentaron a través de la Sede Electrónica un 
total de 166 solicitudes. 

3.- Una vez procesados los datos de las solicitudes presentadas, requeridas las entidades para completar la 
documentación de solicitud y aplicados los criterios de valoración, se emite Informe-Propuesta Técnica de 
Valoración de las solicitudes cursadas de fecha 19 de diciembre de 2024, elaborado por el Técnico del Ciclo del 
Agua de Gestión de Servicios Urbanos, Oscar Villoria Crespo.  El citado informe contiene la propuesta de 
resolución de la subvención y se relacionan todos los datos en los listados que contienen los anexos de 
valoración de las solicitudes presentadas. Resultando: 166 solicitudes PRESENTADAS, 10 DESESTIMADAS, 
156 ADMITIDAS, 142 OBJETO DE SUBVENCIÓN y 14 NO SUBVENCIONADAS, que se aportan, adjuntos a la 
presente propuesta, como ANEXOS I, II, III, IV y V respectivamente. 

4.-Mediante Resolución de Presidencia de la Diputación de Salamanca nº 7107 de fecha 5 de diciembre de 
2024, se nombró la Comisión de Valoración en desarrollo de la base 9.b de la convocatoria PLAN SEQUIA 
2024, a fin de evaluar las solicitudes admitidas a trámite. La citada Comisión se reunió el 20 de diciembre de 
2024, emitiéndose la correspondiente acta en la que se aprueba y asume, el Informe Técnico de valoración de 
las solicitudes presentadas anteriormente descrito. 

5.-La presente convocatoria será financiada por el Presupuesto General de Diputación de Salamanca en 
concepto de desarrollo del Plan Sequía 2024 por importe de 2.000.000,00 € según se refiere en la 
consignación presupuestaria 2024 40 1610A 7623700, disponiéndose de documento o contable “A” con Nº 
de Operación de Intervención 202400100200. 

6.- Visto el Informe-Propuesta de fecha 20 de diciembre de 2024 suscrito por el Técnico del Ciclo del Agua del 
Área de Fomento relativo a la Resolución Provisional de la Subvención Plan Sequia 2024. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 2

FUNDAMENTOS  DE  DERECHO 

1º.-       
        

        
       

   
     

       
           

 

2º.-     
     

     
     
       

3º.-      
 

4º.-       
    

         
      
     

   

5º       
          

      

      
 

DECRETO: 

Primero.-  AVOCAR     
      

    
     

FUNDAMENTOOS DE DERECHO

3857

.fribución de competencias señaladas en los artículos 34.1 f)) de la Ley
2/2004 y 60.1) del R.D. 500/90, a la vista de lo dispuesto en la Base 23
ial 2022 y a tenor del artículo 22 del Reglamento Orgánico de la
robado definitivamente en sesión de Pleno de 30 de julio de 2020, es 
subvenciones, el PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN DE SALAMANCA.

cia 7//23 de 18 de julio, se dispuso la Delegación de Competencia
quellas subvenciones que siendo competencia de la Presidencia supere
o, reservándose la Presidencia la facultad de avocar estas delegaciones

sta fase la elevación del presente expediente a la Intervención General,
hora se propone su distribución ya ha sido autorizado mediante la 
nción General, de la aprobación por Resolución de Presidencia de las
e la subvención, y considerando además que la distribución que ahora
puestaria fiscalizada y autorizada en las Bases de 2.000.000,00 €.

citudes ha sido efectuada de acuerdo a lo previsto en la base 8 de las

   

       
        

        
       

   
     

       
           

 

     
     

     
     
       

      
 

       
    

         
      
     

   

      
          

      

      
 

 

      
      

    
     

1º.-

e e

COMPETENCIA. En virtud de la atr
7/85, 185 del Real Decreto Legislativo 2/
d ejjecución del Presupuesto Provinci
Diputación Provincial de Salamanca apr
competente para la Concesión de estas
No obstante, por Decreto de Presidenc
para la concesión de subvenciones de aq
los 60.000,00 €, a la Junta de Gobierno
para casos concretos.

2º.- FISCALIZACIÓN. No procede en es
toda vez que el gasto para el que ah
contabilización, por parte de la Interven
Bases Reguladoras de la convocatoria de
se propone no supera la dotación presup

3º.- La valoración obtenida por las solic
Bases de la Convocatoria.

4º.- De acuerdo a lo especificado en la base 12 de las Bases de la Co
artículo 24 apartado 4 de la Ley General de Subvenciones, instruido 
RESOLUCIÓN PROVISIONAL se pondrá de manifiesto a los municipios 
DIEZ (10) días hábiles puedan presentar cuantas alegaciones estimen per
plazo los interesados manifiestan su decisión de no efectuar alegacion
justificaciones, se tendrá por realizado el trámite.

5º.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 24.6 de la Ley 38/2
S b i t P t d R l ió I i i l d h l

   

       
        

        
       

   
     

       
           

 

     
     

     
     
       

      
 

       
    

         
      
     

   

      
          

      

      
 

 

      
      

    
     

onvocatoria y de conformidad  c
el procedimiento, la PROPUESTA
interesados, para que en un plaz

rtinentes. Si antes del vencimient
nes ni aportar nuevos document

2003, de 17 de noviembre, Gener
f d l b fi i i

   

       
        

        
       

   
     

       
           

 

     
     

     
     
       

      
 

       
    

         
      
     

   

      
          

      

      
 

 

      
      

    
     

on el
A DE
zo de
to del
tos o

ral de
uesto

adora

ación
€, con 
de la

   

       
        

        
       

   
     

       
           

 

     
     

     
     
       

      
 

       
    

         
      
     

   

      
          

      

      
 

 

      
      

    
     

Subvenciones, esta Propuesta de Resolución Inicial no crea derecho alguno a favor del beneficiario propu
frente a la Administración, mientras no se le haya notificado la resolución de concesión definitiva.

En virtud de las atribuciones que me confiere el artículo 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Regula
de las Bases de Régimen Local,

DECRETTO:

Primero.- AVOCAR

R

para este único acto, la competencia delegada a la Junta de Gobierno de la Diputa
para la Resolución de la Convocatoria de Subvenciones de SEQUIA 2024 por importe de 2.000.000,00 €
objeto de agilizar la tramitación administrativa toda vez que es de interés para todos los municipios 
provincia, competencia delegada mediante el apartado CUARTTO del Decreto 3857/23 de 18 de julio.

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 3

Segundo.  -  ADMITIR      
    

     
     

 

Tercero.  -  DESESTIMAR      
      

Cuarto.  -   CONCESION  PROVISIONAL    
      

   
   

Quinto.  -   ACTUACIONES  NO  SUBVENCIONADAS   
    

   

Sexto.-      
    

     
      

       
     

Séptimo.  -          
     

   

  

    

 

     

  

  

Segundo. - ADMITIR en la

TEMTR

Convocatoria en régimen de concurrencia
subvenciones a entidades locales para obras e instalaciones del sist
consumo humano que permitan garantizar el suministro de agua en
potabilidad. Plan Sequia 2024, las solicitudes que se especifican en el A
RÁÁMII E..

Tercero. - DESESTIMAR de la convocatoria pública de la subvención las
SDMITESEDDEUTOSOLLICITUUDESS DEESSEESSTIIMMAADAAS,, por las causas que se especifican en el cit

Cuarto. - Proponer la CONCESION PROVISIONAL
NÓNCIEVUEDTJBOSENOCIUCT

a favor de los mun
A TUUAA IOONNEESS OBBJJEETOO DEE SUBBVEEN IÓÓNN,, especificándose en el citado
detalle de cada subvención relacionada; todo ello de acuerdo a las con
Bases Reguladoras de la convocatoria.

Quinto. - Proponer como ACTUACIONES NO SUBVENCIONADAS
SDONCIEVUNNEOICUT Voxe

las
Anexxoo V. ACTUUAACIIOONESS NOO SUBBVEEN IOONNADAAS,, las cuales est
financiación en la convocatoria una vez aplicados los criterios de selec

Sexto.- Poner de manifiesto a los municipios interesados la prese
PROVISIONAL mediante la correspondiente publicación en el BOLET

        
    

     
     

 

        
      

        
      

   
   

         
    

   

      
    

     
      

       
     

           
     

   

  

    

 

     

  

  

STIDMDEDITUICSIIIoe

a competitiva, para la concesión de
tema de abastecimiento de agua de
n situaciones de carencia o falta de

Anexxo III.. SOOL CI UDDEESS ADMMII DAAS A

s solicitudes incluidas en el I IoxeAnexxoo III..
tado anexo.  

IVxenicipios que constan en el Anexxoo V.
o anexo el objeto, alcance, cuantía y
diciones específicas requeridas en las

s solicitudes que se especifican en el
ando admitidas no han obtenido
cción de las bases.  

ente PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
TÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA, de
5 de la LPACAP, para que en un plazo
ción en el B.O.P, puedan presentar las
su solicitud y por tanto renunciar a la

ión definitiva deberán cumplir con los

ón Provincial de Salamanca, ante mí el

zuGtíModr

retario General,

an roo Maar ínn Guuzzmmán

        
    

     
     

 

        
      

        
      

   
   

         
    

   

      
    

     
      

       
     

           
     

   

  

    

 

     

  

  

p
conformidad con lo establecido en el art
de DIEZ (10) días hábiles contados a par
alegaciones que estimen pertinentes as
concesión de la subvención propuesta.

Séptimo. - Advertir a los interesados q
requisitos establecidos en la Base Tercer

Lo decreta y firma el Ilmo Sr P

        
    

     
     

 

        
      

        
      

   
   

         
    

   

      
    

     
      

       
     

           
     

   

  

    

 

     

  

  

p
tículo 24.4 de la LGS y artículo 45
rtir del siguiente al de su publicac
í como, en su caso, desistir de s

que con anterioridad a la resoluci
ra de la Convocatoria.

f

Presidente de la Excma. Diputació

fee del acto.

fa feecha de su firma electrónica.

elD

El Secr

Fdo.: D.. Aleejja

        
    

     
     

 

        
      

        
      

   
   

         
    

   

      
    

     
      

       
     

           
     

   

  

    

 

     

  

  

Lo decreta y firma el Ilmo. Sr. P

Secretario General de la misma que doy

Decreto, dado en Salamanca, a l

ícarGassilgIriavJicr. FD

El Presidente,

Fdo.: D. Frraanciissco Javiieer Iggllee ias Garccííaa

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 4

ANEXO I: SOLICITUDES PRESENTADAS 

SUBVENCIONES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN 
SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUÍA 2024. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 5

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 6

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 7

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 8

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 9

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 10

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 11

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 12

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 13

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 14

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 15

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 16

ANEXO II: SOLICITUDES DESESTIMADAS 

SUBVENCIONES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN 
SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUÍA 2024. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 17

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 18

ANEXO III: SOLICITUDES ADMITIDAS A TRÁMITE 

SUBVENCIONES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN 
SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUÍA 2024. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 19

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 20

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 21

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 22

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 23

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 24

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 25

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 26

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 27

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 28

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 29

ANEXO IV: ACTUACIONES OBJETO DE SUBVENCIÓN 

SUBVENCIONES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN 
SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUÍA 2024. 

Los criterios utilizados para la obtención de la puntuación total son los establecidos en la Base 8 
de la Convocatoria. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 30

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 31

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 32

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 33

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 34

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 35

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 36

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 37

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 38

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 39

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 40

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 41

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 42

ANEXO V: ACTUACIONES NO SUBVENCIONADAS 

SUBVENCIONES PARA OBRAS E INSTALACIONES DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE 
AGUA DE CONSUMO HUMANO QUE PERMITAN GARANTIZAR EL SUMINISTRO DE AGUA EN 
SITUACIONES DE CARENCIA O FALTA DE POTABILIDAD. PLAN SEQUÍA 2024. 

Los criterios utilizados para la obtención de la puntuación total son los establecidos en la Base 8 
de la Convocatoria. 

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 43

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958



N.º 1 • Jueves 2 de Enero de 2025

Pág. 44

CVE: BOP-SA-20250102-001

https://sede.diputaciondesalamanca.gob.es/BOP/             BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SALAMANCA                     D.L.: S 1-1958


		2024-12-31T00:00:41+0100
	Salamanca
	DiputacionBOP




